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ÖBSV-Cup Runde 3 und LM Oberösterreich 2023
Linz, 22.4.2023

Wettkampf 4 100m Freistil offene Klasse
22.04.2023 ÖBSV Cup Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖBSV Cup "PI", Frauen

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:59.15 191 29 53.15 1:06.00
2. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:26.48 + 1:27.33 51 1:38.79 1:47.69

Österreichischer Jugend Rekord

ÖBSV Cup "VI", Frauen
1. S11 BERGER, Erna 75 AUT OÖ Blindensportclub 2:15.84 111 1:03.68 1:12.16

ÖBSV Cup "II", Frauen
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:07.92 618 764 32.98 34.94
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:49.67 + 41.75 147 9 50.17 59.50
3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:34.34 + 1:26.42 53 1:14.37 1:19.97
4. S14 REITMAIER, Barbara 75 AUT BSV BBRZ Linz 2:38.83 + 1:30.91 48 1:12.84 1:25.99
5. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 AUT SV Gallneukirchen 2:40.06 + 1:32.14 47 1:15.27 1:24.79
6. S14 DJUZA, Slavica 90 AUT SV Gallneukirchen 2:42.21 + 1:34.29 45 1:13.27 1:28.94

ÖBSV Cup "DS", Frauen
1. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 1:48.98 199 50.31 58.67

Österreichischer Rekord

2. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:56.87 + 7.89 162 53.83 1:03.04
3. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:27.93 + 38.95 80 1:07.28 1:20.65

ÖBSV Cup "PI", Männer

1. S6 KOMAROV, Oleksander 88 UKR Kärnter BSV 1:09.80 768 882 33.45 36.35
2. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:03.46 + 53.66 117 56.44 1:07.02

ÖBSV Cup "VI", Männer
1. S11 ENGLEDER, Franz 66 AUT OÖ Blindensportclub 1:53.20 154 52.76 1:00.44

ÖBSV Cup "II", Männer
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:05.14 511 558 32.49 32.65
2. S14 RYBA, Klaus 78 AUT BSV BBRZ Linz 1:18.87 + 13.73 288 117 37.32 41.55
3. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:21.91 + 16.77 257 71 38.80 43.11
4. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:44.29 + 39.15 125 47.80 56.49
5. S14 KNOGLER, Gregor 88 AUT BSV BBRZ Linz 1:46.17 + 41.03 118 46.20 59.97
6. S14 ZAUNER, Clemens 86 AUT VCA Salzburg 1:52.34 + 47.20 100 50.37 1:01.97
7. S14 GÖTZ, Samuel 04 AUT WAT 1:53.36 + 48.22 97 52.80 1:00.56
8. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 1:53.76 + 48.62 96 52.27 1:01.49
9. S14 WEGLEHNER, Peter 64 AUT BSV BBRZ Linz 1:57.00 + 51.86 88 52.74 1:04.26

10. S14 SAGEDER, Patrick 87 AUT SV Gallneukirchen 1:59.90 + 54.76 82 52.71 1:07.19
11. S14 LICHTMANEGGER, Thorsten 76 AUT VCA Salzburg 2:11.43 + 1:06.29 62 59.70 1:11.73

ÖBSV Cup "DS", Männer

1. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 1:55.92 121 49.78 1:06.14
2. S21 LUFTENSTEINER, Philipp 99 AUT MBSV Grein 1:56.75 + 0.83 118 57.01 59.74
3. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:02.38 + 6.46 103 58.80 1:03.58
4. S21 STEINBÖCK, Tobias 94 AUT SV Gallneukirchen 2:03.16 + 7.24 101 54.43 1:08.73
5. S21 BLIN, Bernhard 89 AUT BSV BBRZ Linz 2:19.23 + 23.31 70 1:04.64 1:14.59
6. S21 STROHHÄUSL, Richard 03 AUT BSV BBRZ Linz 2:23.24 + 27.32 64 1:03.98 1:19.26
7. S21 VIERTBAUER, Jakob 95 AUT VCA Salzburg 2:49.97 + 54.05 38 1:13.98 1:35.99
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ÖBSV-Cup Runde 3 und LM Oberösterreich 2023
Linz, 22.4.2023

Wettkampf 4, 100m Freistil

LM Oberösterreich "VI", Frauen
1. S11 BERGER, Erna 75 AUT OÖ Blindensportclub 2:15.84 111 1:03.68 1:12.16

LM Oberösterreich "II", Frauen

1. S14 REITMAIER, Barbara 75 AUT BSV BBRZ Linz 2:38.83 48 1:12.84 1:25.99
2. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 AUT SV Gallneukirchen 2:40.06 + 1.23 47 1:15.27 1:24.79
3. S14 DJUZA, Slavica 90 AUT SV Gallneukirchen 2:42.21 + 3.38 45 1:13.27 1:28.94

LM Oberösterreich "VI", Männer
1. S11 ENGLEDER, Franz 66 AUT OÖ Blindensportclub 1:53.20 154 52.76 1:00.44

LM Oberösterreich "II", Männer
1. S14 RYBA, Klaus 78 AUT BSV BBRZ Linz 1:18.87 288 117 37.32 41.55
2. S14 KNOGLER, Gregor 88 AUT BSV BBRZ Linz 1:46.17 + 27.30 118 46.20 59.97
3. S14 WEGLEHNER, Peter 64 AUT BSV BBRZ Linz 1:57.00 + 38.13 88 52.74 1:04.26
4. S14 SAGEDER, Patrick 87 AUT SV Gallneukirchen 1:59.90 + 41.03 82 52.71 1:07.19

LM Oberösterreich "DS", Männer
1. S21 LUFTENSTEINER, Philipp 99 AUT MBSV Grein 1:56.75 118 57.01 59.74
2. S21 STEINBÖCK, Tobias 94 AUT SV Gallneukirchen 2:03.16 + 6.41 101 54.43 1:08.73
3. S21 BLIN, Bernhard 89 AUT BSV BBRZ Linz 2:19.23 + 22.48 70 1:04.64 1:14.59
4. S21 STROHHÄUSL, Richard 03 AUT BSV BBRZ Linz 2:23.24 + 26.49 64 1:03.98 1:19.26

Gäste "S01 - S21", Frauen
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:07.92 618 764 32.98 34.94
2. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 1:48.98 + 41.06 199 50.31 58.67

Österreichischer Rekord

3. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:59.15 + 51.23 191 29 53.15 1:06.00
4. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:56.87 + 48.95 162 53.83 1:03.04
5. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:49.67 + 41.75 147 9 50.17 59.50
6. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:27.93 + 1:20.01 80 1:07.28 1:20.65
7. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:34.34 + 1:26.42 53 1:14.37 1:19.97
8. S6 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 3:26.48 + 2:18.56 51 1:38.79 1:47.69

Österreichischer Jugend Rekord

Gäste "S01 - S21", Männer

1. S6 KOMAROV, Oleksander 88 UKR Kärnter BSV 1:09.80 768 882 33.45 36.35
2. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:05.14 511 558 32.49 32.65
3. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:21.91 + 12.11 257 71 38.80 43.11
4. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:44.29 + 34.49 125 47.80 56.49
5. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 1:55.92 + 46.12 121 49.78 1:06.14
6. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:03.46 + 53.66 117 56.44 1:07.02
7. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:02.38 + 52.58 103 58.80 1:03.58
8. S14 ZAUNER, Clemens 86 AUT VCA Salzburg 1:52.34 + 42.54 100 50.37 1:01.97
9. S14 GÖTZ, Samuel 04 AUT WAT 1:53.36 + 43.56 97 52.80 1:00.56

10. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 1:53.76 + 43.96 96 52.27 1:01.49
11. S14 LICHTMANEGGER, Thorsten 76 AUT VCA Salzburg 2:11.43 + 1:01.63 62 59.70 1:11.73
12. S21 VIERTBAUER, Jakob 95 AUT VCA Salzburg 2:49.97 + 1:40.17 38 1:13.98 1:35.99
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